Koscian, 19.10.2022 r.

BZP. 271.1.19.2022

Do Wykonawcow

Dotyczy: robét budowlanych termomodernizacyjnych w hali sportowej i
pomieszczeniach  przyleglych w  ramach zadania/projektu  "Gleboka
termomodernizacja Szkoly Podstawowej nr 4 w Koscianie" nr RPWP.03.02.01-30-
0020/21 wspoéifinansowanego ze Srodkéw Unii Europejskiej w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

ZMIANA SWZ

Dzialajac zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 22022 r. poz. 1710 ze zm.), dokonujemy zmiany tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia:

W swz Rozdziat III pkt 7 dodaje sie rzut budynkéw szkoly z zaznaczonym zakresem
prac do wykonania - Zakres prac do wykonania termomodernizacja hali sportowe;.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dzialajac zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wyjaénia sie tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1

Prosze o zalaczenie przedmiaru robét, zalaczony przez Zamawiajacego plik nie
zawiera skladowych sumy a tylko podsumowania poszczegdlnych pozycji. Przedmiar
nie zawiera wyliczenia poszczegélnych pozycji .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przedmiaru ze skladowymi sum w zakresie
ilosci.

Pytanie nr 2

Prosze o potwierdzenie nazewnictwa dzialéw z zalaczonego pliku o nazwie
przedmiar robét - zatacznik nr 1.3 do SWZ.

Odpowiedz: Potwierdzamy prawidtowosé nazewnictwa dzialéw przedmiaru robét.
Pytanie nr 3

Czy w przedmiarze rob6t zostal zawarty zakres ocieplenia stropodachu facznika?
Jezeli tak prosze o wskazanie pozycji.



Odpowiedz: W przedmiarze robét nie zostal zawarty zakres ocieplenia stropodachu
tacznika, ktéry zostat juz ocieplony w ramach innego postepowania. Dla przejrzystosci
dofacza sie rzut budynkéw szkoly z zaznaczonym zakresem prac do wykonania
(zalacznik - Zakres prac do wykonania termomodernizacja hali sportowej).

Pytanie nr 4

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét - zalacznik nr 1.2 do SWZ, prosze
o sprawdzenie jej zakresu, poniewaz wystepuja w niej opisy prac i materiatow jak np.
posadzki z wyktadzin, wylewki samopoziomujace, sufity GK, Scianki GK, tynki
renowacyjne, cegta klinkierowa, pustki ceramiczne wentylacyjne. Naszym zdaniem
tego rodzaju prace i materialy nie maja odzwierciedlenia w projekcie budowlanym ani
w przedmiarze. Prosze o informacje czy STWIOR jest poprawnym zalacznikiem w
postepowaniu.

Odpowiedz: STWiOR jest poprawnym zalacznikiem w postepowaniu.
Pytanie nr 5

W nawigzaniu do w/w postepowania zwracamy sie z prosba o wyjadnienie ilosci
stolarki drzwiowej i okiennej. Zamieszczone w dokumentacji technicznej zestawienie
stolarki okiennej i drzwiowej, znaczaco rézni sie od zestawient przedstawionych w
kladach elewacji. W zwiazku z tym prosimy o okreslenie, ktéra stolarke mamy
policzy¢ do wyceny - czy ta z zamieszczonego zestawienia czy tg z kladéw elewacji?
Jezeli uwzglednimy stolarke z kladoéw to w takim wypadku prosimy o skorygowanie
przedmiaru rob6t w pozycjach dotyczacych stolarki okiennej PCV i aluminium oraz
stolarki drzwiowej.

Odpowiedz: Zestawienie stolarki jest wlasciwe. Dolacza sie rzut budynkéw szkoly z
zaznaczonym zakresem prac do wykonania (zalacznik - Zakres prac do wykonania
termomodernizacja hali sportowej).

Pozostale zapisy swz nie ulegaja zmianie.

Zataczniki:

1. Zakres prac do wykonania termomodernizacja hali sportowej
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